Краевое государственное бюджетное учреждение
«Центр реализации мероприятий по природопользованию и охране

окружающей среды Красноярского края»
(КГБУ «ЦРМПиООС»)

ПРИКАЗ
2 у

« /&?» апреля 2021 г.

г. Красноярск

О внесении изменений в прейскурант
платных услуг (работ)

В соответствии с п. 2.5 Устава КГБУ «ЦРМПиООС» (далее- Учреждение),
руководствуясь порядком определения платы для физических и юридических лиц за
оказание услуг (выполнения работ), оказываемых краевыми государственными
бюджетными учреждениями, в отношении которых министерство экологии и
рационального природопользования осуществляет функции и полномочия учредителя,
утвержденным приказом министерства экологии и рационального природопользования
Красноярского края от 09.02.2018 №1/301-од,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в наименование п. 1.1 и п. 1.1.1 прейскуранта платных услуг
(работ), оказываемых (выполняемых) краевым государственным бюджетным учреждением
«Центр реализации мероприятий по природопользованию и охране окружающей среды
Красноярского края» (далее- Прейскурант) и изложить их в следующей редакции:

-1.1. Подготовка справки о максимальной разовой фоновой концентрации
загрязняющих веществ в атмосферном воздухе городов в 1 расчетный период г 1 расчетной
точке (по 1 загрязняющему веществу);

-1.1.1. Надбавка за увеличение количества загрязняющих веществ в справке о
максимальной разовой фоновой концентрации загрязняющих веществ в атмосферном
воздухе городов в 1 расчетный период в 1 расчетной точке (за каждое дополнительное
вещество).

2. Дополнить раздел 1 Прейскуранта «Информация по мониторингу загрязнения
окружающей среды» следующими пунктами:
№п/п Наименование услуги (работы) Цена без НДС (руб.) Цена с учетом

НДС (руб.)
1.6. Подготовка справки о среднегодовой

фоновой концентрации загрязняющих
веществ в атмосферном воздухе
городов в 1 расчетной точке (по 1
загрязняющему веществу)

12 892,17 15 470,60

1.6.1 Надбавка за увеличение количества
загрязняющих веществ в справке о
среднегодовой фоновой концентрации
загрязняющих веществ в атмосферном
воздухе городов в 1 расчетной точке
(за каждое дополнительное вещество)

3 167,69 3 801,23

3. Утвердить Прейскурант в новой редакции с учетом вносимых изменений.
4. Начальнику отдела информационных ресурсов Учреждения Елистратовой Е.В.

опубликовать Прейскурант платных услуг (работ) на 2021 год на офицг.шьном сайте
Учреждения 11Пп :/7\у\у\у.кга8ссо1о  йу.ш .

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя директора Лямцеву
А.В.

Директор ТХ Дорошкевич

Лямцева А, В.
Елистратова Е.В.

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕН^
Заместитель директора
Начальник ОИР

« /У » 2021
«"< » 2021